
www.bohemiaflex-cs.cz

+

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ
ROZMĚRY

POTAH

MOŽNOSTI
ZA PŘÍPLATEK

SCREEN ZIP
SOLARSVISLÁ KAZETOVÁ MARKÝZA

Markýzu tvoří celohliníková konstrukce. Válec je uložený v hliníkové kazetě. Kazeta má ve-
likost 105 mm – hranatá. Unikátní systém zipu zajišťuje 100% napnutí po-tahu ve vodících 
kolejnicích a zamezuje vzniku technologické mezery mezi potahem a ko-lejnicemi. Zip je 
přivařen k okrajům potahu a jeho zasunutím do PVC profilu uvnitř vodící kolejnice dojde 
k zajištění potahu proti posunu. Montáž je možné provádět na zeď (čelně), do ostění a na 
rám okna. O napájení pohonu se stará solární panel, který dobíjí vestavěnou baterii. Pohon 
můžete ovládat za každého počasí i denní doby, a to klasicky ovladačem nebo systémem 
chytré domácnosti od Somfy.

Libovolná barva RAL Elektromotorem  
na solární pohon
(Kazeta 105)

Technické tkaniny
(odstíny dle vzorníku 
Bohemiaflex CS)

MAX (šířka x výška)
3 000 x 3 000 mm

MIN (šířka)
800 mm

• automatické řídící jednotky, ovladače a vypínače, rádiové řízení

Markýza Screen Zip Solar je 
stínící systém, který zároveň 
poskytuje účinnou ochranu 
před větrem a hmyzem. Své 
uplatnění nachází při stínění 
oken veřejných i obytných 
budov. Snižuje potřebu využívání 
klimatizace v letních měsících 
a chrání místnosti před UV 
zářením. O napájení pohonu se 
stará solární panel, který dobíjí 
vestavěnou baterii.


